РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2021

 № 354

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе дома
№ 10 «Б» по ул. Раздольная
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 16.06.2020 № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 10 «Б» по ул. Раздольная (приложение).
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города
Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3.  Управлению документационной
работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]GOTNACH
s bt

CXEMA

" Tpunoxenue
V1Bepxaaio OpraHu3alHH IOPOXKHOTO JBHKEHHS UIS YCTPOHCTBA

 INocraHosseHmo

MKY VKX r.Opna BBe3/ia M Bble3/ia Ha TEPPUTOPHIO, MECTONONIOKEHHEM PR ———C .
r.Opén yn.Pasnonsuas, 10 B. 0% WMZNQ 357 é

yi.CeBepHas

yn. Pasnonsras

R-12

Tpotyap

wHpHHOM Cymectsylomuti Tpotyap

1 metp
e «TIpHHATO Ha KOHTPOIBY
E Hawansink OTUB/UL Tpumeuanue:
E Hrcormentd 412 2.4 — nopoxHslit 3HaK «YCTyNHTE IOPOTY»;
F} Bhsax JopoxkHiii 353K ycranosuTs no I'OCT P 52289-2019
= Ha npumsikanny K y1.Pa3nonbHas BEINOTHATL PaTHyC
s VTsepKnLo‘ 3akpyriesns R-12;

. Ha npumsikanuy, ¢ 06enx CTOpoH 06yCTPOHTH TPOTyap
7.0m

TlepBsiit mscnrmm. rNaBbl aIMMHHCTPALMBHPHHEOI 1 MeTp. Ha cxozax ¢ TpoTyapa GopmopHsiit
; y 7 KaMeHb YJIOXKHTH /1A 6e30MacHOro IBHKEHH.

pona Opna

O.B. MuHKHH